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•  Futásnak erednek. Országos futóbaj­
nokságon mérik össze erejüket csütörtö­
kön délelőtt a Dédestapolcsányban 
kezdődő versenyen a rendőrök, a rendé­
szeti minisztérium, a rendvédelmi szervek 
kötelékében dolgozó nők és férfiak. A 
rendezvény fővédnöke Petrétei József mi­
niszter.

•  D ísztárcsák gazdára várnak. Dísz- 
tárcsa-tolvajokat füleltek le a rendőrök a 
napokban Miskolcon. Gyári tárcsákat lop­
tak az elkövetők, akiket megfogtak. A 
Vasgyári Rendőrőrsön megtekinthető a 
zsákmányolt holmi. Aki igazolni tudja, 
hogy közte van a sajátja, visszakapja a 
keréktartozékot.

További baleseti videók és képsorozatok

www.boon.hu

Eldőlt a motoros
Miskolc (ÉM) -  Motoros baleset történt 

az Andrássy úton szerdán kora délután. A 
külső sávban haladt egy motorkerékpáros a 
városba vezető szakaszon, amikor a belső 
sávból kellő körültekintés nélkül egy Suzu­
ki vezetője átsorolt a külső sáv irányába. A 
motoros megpróbálta elkerülni az esést, és 
rátámaszkodott a Swift oldalára, sajnos ez a 
manőver nem sikerült, és végül a motoros a 
jobboldali útpadkán végigcsúszott. A kétk­
erekű vezetőjét a mentők nyolc napon belül 
gyógyuló sérüléssel szállították kórházba. A 
baleset körülményeit a rendőrség vizsgálja.

Mancs szelleme 
oltalmában

A Szinva patak fölött 
kifeszített kötélen mentettek 
sérülteket, kúsztak és ápoltak a 
Megyei Katasztrófavédelmi Ifjú­
sági Verseny döntőjén részt vevő 
általános iskolások szerdán 
Miskolc belvárosában. A Spider 
Speciális Mentők tavaly meghalt 
sztárkutyájának szobra mellett 
és annak közelében állították fel 
az akadálypályát a szerevezők. A 
küzdelmet csütörtökön ugyanitt 
a középiskolások folytatják.

(Fotó és videó: Bujdos Tibor)
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Pórázon vezette pucér nőjét
■ A nőjét szadista mó­
don szexre kényszerítő 
férfit nyolc évre ítélte első 
fokon az újhelyi bíróság.

Sátoraljaújhely (ÉM -  PT)
-  A büntetőeljárás során feltárt 
gyalázatos bűncselekmény so­
rán elképesztő „nemi játéko­
kat” talált ki és vitt véghez egy 
tizenkilenc esztendős tolcsvai

férfi tavaly nyáron, miután al­
kalmi ismeretséget kötött egy 
huszonkét évvel idősebb asz- 
szonnyal. A pornó világának 
legszennyesebb oldalain közzé­
tett ocsmányságot vitt véghez.
K utyával szexeltette

A m inapi ítélethirdetést 
követően dr. Martossy György,

a B.-A.-Z. Megyei Főügyészség 
szóvivője arról tájékoztatott, 
hogy egy-két napig még a nor­
málisnak nevezhető módon 
folyt a szex a fiatalember la­
kásán. De rövid idő alatt tel­
jesen úrrá  akart lenni a nőn. 
Ez pedig már nem tetszett a 
kéj tárgyaként bezárt asszony­
nak. Elmenekülni azonban 
nem tudott. A férfi még 
házőrző kutyájával való sze­
xelésre is rákényszerítette a 
nőt.
M indent tagadott

Majd drótból font kor­
báccsal ütlegelte. Ráadásul 
pucérra vetkőztette az asz- 
szonyt, pórázt tett a nyakába, 
és a sportpályára vitte sétál­
ni, ahol a kapufához kikötöt­
te. Ekkor bukott le. A férfi el­
len erőszakos közösülés, sze­
mérem elleni erőszak, aljas 
célból, a sértett sanyargatásá­
val elkövetett személyi sza­
badság megsértése, valamint 
aljas indokból elkövetett sú­
lyos testi sértés m iatt emelt 
vádat az ügyészség.

A Sátoraljaújhelyi Bírósá­
gon megtartott tárgyaláson a

» ......................
A vádlott taga­
dott, a bíróság 
azonban a vád­
dal egyező ítéle­
tet mondott ki.

dr. Martossy 
György

Tárgyalóterem ben
fiatalember vallomást tett. Ta­
gadta, hogy elkövette volna a 
bűncselekményt. Érvelés sze­
rint a nő csak kitalálta az egé­
szet, mert nem lett az élettár­
sa. A vádlott szerint az első 
napok együttléte után éppen 
a nő kezdeményezte, hogy él­
jenek együtt. Ezt követően azt 
kérte a nőtől, hogy melegítsen 
neki ételt. Erre pedig az asz- 
szony nem mutatott hajlandó­
ságot. Az igazságügyi orv- 
sosszakértő a nő mellkasán, 
kezén és lábán, valamint a há­
tán talált karmolási nyomok 
alapján nem zárta ki, hogy azt

(Fotó : Puskár Tibor)

a házőrző okozta az asszony 
testén. A bíróság a szakértői 
vélemények, a tanúk és a tár­
gyi bizonyítékok mérlegelése 
alapján bizonyítottnak látta a 
vádhatóság által indítványo­
zott bűncselekmény elköveté­
sét. Az ügyész tudomásul vet­
te az ítéletet. A védelem azon­
ban fellebbezést jelentett be 
ellene. Ezért a határozat nem 
jogerős. A vádlott azonban to­
vábbra is előzetes letartózta­
tásban marad.

í  S?AKemí/'ppek. boon. hu
•A büntető törvénykönyv (PDF, 698 kB)

Miskolci feljelentések 
autóreklámügyben

Miskolc (ÉM -  PT) -  Az országos hírűvé 
dagadt autóreklámozással összefüggő bot­
ránynak Miskolcon is lehetnek károsultjai -  

tudatta Kompoltiné Jakab Ilona 
őrnagy, a B.-A.-Z. Megyei Rend­
őr-főkapitányság kommunikáci­
ós iroda vezetője. Mint megtud­
tuk, néhány feljelentés már ér­
kezett a Miskolci Rendőrka­
pitányságra, amiben a károsul- 

Kom poltiné tak csalásról beszélnek. Az ügy- 
Jakab Ilona ben jncjuit nyomozást a Buda­
pesti Rendőr-főkapitányságon folytatják le, 
mert az autóreklámmal foglalkozó cég telep­
helye a fővárosban van. Igaz ugyan, hogy 
itt is van irodájuk, de eljárás szempontjából 
a Budapesti Rendőr-főkapitányság (BRFK) 
nyomoz.

Ezért annak ellenére, hogy megyénkben 
is lehetnek sértettjei az esetnek, az itt tett 
feljelentést a BRFK-ra továbbítják. Kompol­
tiné Jakab Ilona rámutatott, hogy vélhetően 
jelentős számban kötöttek szerződést Mis­
kolcon is, ezért a rra  kérik az érintetteket, _ 
hogy az ügymenet gyorsítása érdekében 
írásban juttassák el feljelentésüket a 
rendőri szervekhez.

A n y a g i k á ro s b a le s e t B e rzé k e n

A főutcán haladó sze­
mélyautó lesodródik az 
aszfaltról, és nekicsapó­
dik a kerítés melletti 
villanyoszlopnak.

Grafika (a baleset feltételezett lefolyása): Észak-Magyarország

Ügyvédje útján szurkolta le az óvadékot Segal
■ Életfogytiglant is kap­
hat Segal, aki nyolc­
millióért elhagyhatta 
a börtönt.

Budapest (ÉM -  PT) -  
Nyolcmillió forint óvadék 
megfizetése ellenében szaba­
dulhatott ki, a közel két esz­
tendeje Budapesten előzetes 
letartóztatásban tarto tt m is­
kolci férfi, aki egy kereskedel­
mi televízióban Segalként vált 
ism ertté. Nem sokkal a tv- 
show. befejezése után került 
a figyelem központjába, ami­
kor Hollandiából hazaérkezve 
lecsaptak rá  a rendőrök. Az 
autó pótkerekében jelentős

mennyiségű drogot találtak. 
Ezt követően vették őrizetbe, 
majd letartóztatták. A 
Fővárosi Főügyészség perira­
tában a tizenkilenc szereplős, 
több m int félm illiárd forint 
értékű drogügyben harm ad­
rendűként, bűnszervezet kere­
tében, jelentős mennyiségre 
elkövetett kábítószerrel való 
visszaéléssel vádolták meg. A 
bűnösség megállapítása ese­
tén akár életfogytiglani bör­
tönnel is sújthatnák -  tájékoz­
tatott dr. Morvái Attila, főü­
gyészségi szóvivő.
N yolcm illió t fizettek

Dr. Kelemen Tamás ügyvéd 
szerint azonban védence, aki

drogfüggő, nem tudott arról, 
hogy a kölcsönkapott kocsi­
ban kábítószer van. Majd két 
évi előzetes után indítványoz­
ták, hogy nyolcmillió forint 
óvadékért Segal k ikerülhes­
sen a börtönből. A Fővárosi 
Bíróság elutasította az indít­
ványt, de az ítélőtábla mégis 
kiengedte a börtönből, és há­
zi őrizetét rendelték el. A 
pénzt Segal családja bocsátot­
ta rendelkezésre és az ügyvéd 
fizette be. Ezt az összeget visz- 
szakaphatják, mondta dr. Ke­
lemen Tamás, ha Segal betart­
ja  a házi őrizet szabályait, 
részt vesz a tárgyalásokon, és 
eleget tesz majd az ítéletben 
foglaltaknak.

Baleset történt Mis­
kolcon a Búza térnél 
szerda délután: egy 
tehergépjármű és egy 
személygépkocsi ütkö­
zött össze.
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I Szemtanúkat 
I keresnek

Miskolc (ÉM) -  A rend- 
I őrség kéri azok jelentkezését, 
j akik látták, amint az eddig is- 
I meretlen forgalmi rendszámú 
i és ism eretlen típusú sötét 
i színű gépkocsi az Avas irá- 
j nyából a Nagyváthy út felé 
í haladva az erősen jobbra 
I ívelésű kanyarban szabályta- 
i lanul áttért az úttest menet- 
j irány szerinti bal oldalára 

március 11-én reggel 6 órakor, 
i Ott összeütközött a szemből 
i szabályosan közlekedő Skoda 

Fabia típusú személygépkocsi- 
í val, majd a helyszínről meg­

állás nélkül elhajtott.
Bejelentés tehető a Miskol- 

! ci Rendőrkapitányság közle- 
\ kedésrendészeti osztályán sze- 
i mélyesen, vagy telefonon az 
I 514-511-es számon és a 107-es 
| segélyhívón is.
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R u g a l m a s  L a k á s h i t e l
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5 millió Ft akár havi 25 230 Ft-ért*
Igen, jól olvasta! Olyan törlesztőrészletet választ 
hitelfelvételkor, amilyen leginkább megfelel 
elképzeléseinek. Mert mi rugalmasan alkalmaz­
kodunk az Ön igényeihez!

THM: 6, 17%-tól
* A förlosztőrészlet összege o bank álfal meghatározón minimum és maximum 
összeghatáron belül szabadon választható. A példában szereplő förlesztőrész- 
lef a futamidő olső két évére érvényes, a minimum összeg választása esetén. A 
Raiffeisen Rugalmas Lakáshitel kondícióit és a rugalmas törlesztésre vonatkozó fel­
tételeket a bank Kondíciós Listája és az egyedi kölcsönszerződés tartalmazza.

(£) 06-40-48-48-48 j w w w .ra iffe isen .hu VEIÜNK KÖNNYEBB

Raiffeisen
BANK

http://www.boon.hu
http://www.boon.hu
http://www.boon.hu
http://www.raiffeisen.hu

